
Nombre Correo Electrónico
Alba Leticia Garcia Paredes algarcia@mineduc.gob.gt

Alfonso Godoy Najaro agodoyn@mineduc.gob.gt

Alicia del Carmen Lemus Figueroa adlemus@mineduc.gob.gt

Alirio Méndez Contreras amendezc@mineduc.gob.gt

Alvaro Arnoldo Moreira Mellado amoreira@mineduc.gob.gt

Ana Bacilia Santos absantos@mineduc.gob.gt

Ana Maribel Teo Salguero ateo@mineduc.gob.gt

Ana Rosario Hernandez Salguero ahernandez@mineduc.gob.gt

Angela Gonzalez Estrada de Martinez agonzaleze@mineduc.gob.gt

Aura Leticia Guerra y Guerra aguerra@mineduc.gob.gt

Banny Mariela de Paz Oliveros bdepaz@mineduc.gob.gt

Belter Joel Hernandez Gutierrez bjhernandez@mineduc.gob.gt

Byron Ivan Rivera Loarca briveral@mineduc.gob.gt

Byron René Méndez Vásquez brmendez@mineduc.gob.gt

Carlos Manuel Garcia Marroquin cmgarcia@mineduc.gob.gt

Carlos Osmin Orellana Vicente coorellana@mineduc.gob.gt

Carlos Roberto Argueta Zuñiga crargueta@mineduc.gob.gt

Cesar Augusto Castillo Lopez ccastillo@mineduc.gob.gt

Claudia Argentina Rodriguez Muralles crodriguezm@mineduc.gob.gt

Claudia Maribel Garcia Martinez cgarcia@mineduc.gob.gt

Claudia Raquel Gonzalez Estrada cgonzalez@mineduc.gob.gt

Claudina Marilu Lopez de Samayoa cmlopez@mineduc.gob.gt

Delmy Arely Dieguez Tobar ddieguez@mineduc.gob.gt

Dick Douglas Salguero Giron dsalguero@mineduc.gob.gt

Dino Bladimir Donado Navarrete ddonado@mineduc.gob.gt

Direccion Departamental de Jutiapa ddejutiapa@mineduc.gob.gt

Dora Elizabeth Flores Marroquin dflores@mineduc.gob.gt

Edilsa Magali Avila Escobar emavila@mineduc.gob.gt

Eduardo Alejandro Gudiel Contreras eagudiel@mineduc.gob.gt

Eduardo Saba Castillo Cario ecastillo@mineduc.gob.gt

Erick Geovanny Villagran evillagran@mineduc.gob.gt

Erika Ivana Gudiel egudiel@mineduc.gob.gt

Esly Evila Arana Recinos earana@mineduc.gob.gt

Evelyn Amalia Aguilar Ordoñez eaguilar@mineduc.gob.gt

Félix Emmanuel Monzón Martínez fmonzon@mineduc.gob.gt

Fervin Antonio Noguera y Noguera fnoguera@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Medina Juarez fmedina@mineduc.gob.gt

Francisco Adolfo Salguero y Salguero fsalguero@mineduc.gob.gt

Freddy Estuardo Martinez Reyes fmartinez@mineduc.gob.gt

Gabriel Enoc Lopez Lima gelopez@mineduc.gob.gt

Glenda Maritza Lima del Cid de Barrera glima@mineduc.gob.gt

Gloria Marina Mancilla Salguero gmancilla@mineduc.gob.gt

Guisela Verfalia Villanueva Ruano gvillanueva@mineduc.gob.gt

Henry Amilcar Flores Duarte haflores@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Jutiapa



Hugo Arnoldo Suriano Hurtado hsuriano@mineduc.gob.gt

Informatica de Jutiapa udijutiapa@mineduc.gob.gt

Iris Andrea Orellana Carrillo iaorellanac@mineduc.gob.gt

Irma Yolanda Lorenzana Cabrera ilorenzana@mineduc.gob.gt

Irma Yolanda Palma Rosa ipalma@mineduc.gob.gt

Jorge Alberto Peralta Alfaro jperalta@mineduc.gob.gt

Jose Mynor Martinez Ramirez jmmartinez@mineduc.gob.gt

Jóselin Ana Victoria Orozco Marroquin jorozco@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Esquivel Corado jcesquivel@mineduc.gob.gt

Julio Haroldo Villanueva Méndez jvillanueva@mineduc.gob.gt

Julio Luis Morales Castañeda jlmorales@mineduc.gob.gt

Karen Liduvina Mendez Lopez kmendez@mineduc.gob.gt

Karen Vanessa Barrios Salazar kbarrios@mineduc.gob.gt

Karlin Emilsa Garcia Hernández kegarcia@mineduc.gob.gt

Lea Elizabeth Soliz Enriquez lsoliz@mineduc.gob.gt

Lesby Elizabeth Salazar Trejo lsalazar@mineduc.gob.gt

Lesvia Yadira Oliva Teo loliva@mineduc.gob.gt

Lily Consuelo Barrera Alvarado lcbarrera@mineduc.gob.gt

Lorena Lizet Martinez Sandoval llmartinez@mineduc.gob.gt

Ludin Aaron Alay Garnica lalay@mineduc.gob.gt

Ludwing Ronaldo Santos Alarcon lsantos@mineduc.gob.gt

Luis Mauricio Castro Salguero lcastro@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Castillo Melgar mtcastillo@mineduc.gob.gt

Mariela Roxana Quiroa Rivera mquiroa@mineduc.gob.gt

Marilú Espina Donado mespina@mineduc.gob.gt

Mario Ismael Valdez Gonzalez mvaldez@mineduc.gob.gt

Marlen  Betzabé Hernández Gregorio mbhernandez@mineduc.gob.gt

Marta Beatris Gutierrez Vasquez de Ochoa mbgutierrez@mineduc.gob.gt

Maura Cecilia Martinez Garcia mcmartinezg@mineduc.gob.gt

Mayra Nineth Lemus mnlemus@mineduc.gob.gt

Melbin Mauricio Moran Perez mmmoran@mineduc.gob.gt

Mirian Elizabeth Carpio Mazariegos mcarpio@mineduc.gob.gt

Mirna Alcira Lopez Gudiel malopez@mineduc.gob.gt

Mirna Carolina Ramirez Paz mramirez@mineduc.gob.gt

Mirna Sarai Pelaez Mejia de Timal mpelaez@mineduc.gob.gt

Mynor Yovany Merlos Florian mmerlos@mineduc.gob.gt

Nidia Patricia Alarcon Hernandez nalarcon@mineduc.gob.gt

Nora Amabelia Lopez Escobar nalopeze@mineduc.gob.gt

Nora Esperanza Ramirez Olivares neramirez@mineduc.gob.gt

Nora Maricela Lopez Garcia nlopezg@mineduc.gob.gt

Norma Estuardo Chajon Villanueva nchajon@mineduc.gob.gt

Olga Maria Mendez Samayoa omendez@mineduc.gob.gt

Orlando Marticorena omarticorena@mineduc.gob.gt

Raul Manuel Folgar Catalan rfolgar@mineduc.gob.gt

Rina Aleyda de Leon Alay radeleon@mineduc.gob.gt

Roberto Antonio Mendez Lopez ramendez@mineduc.gob.gt

Ronal Augusto Osorio Girón rosorio@mineduc.gob.gt



Ronald Nery Peñate Flores rpenate@mineduc.gob.gt

Ronald Remberto Martinez Reyes rmartinez@mineduc.gob.gt

Rony Esmeltzer Ramos Quiñonez rramos@mineduc.gob.gt

Rony Estuardo Sandoval Medina resandoval@mineduc.gob.gt

Roxana Yanes Barillas rbarillas@mineduc.gob.gt

Sandra Melisa Ramirez Mendoza sramirezm@mineduc.gob.gt

Sandra Ninneth Bonilla Archila sbonilla@mineduc.gob.gt

Sara del Carmen Valladares López de Ortega svalladares@mineduc.gob.gt

Saul David Gaitan Guzman dgaitan@mineduc.gob.gt

Seidy Johanna Lemus Contreras slemus@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Hernandez y Hernandez vhernandez@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Martinez Castellanos vmmartinez@mineduc.gob.gt

Vivian Castillo vcastillo@mineduc.gob.gt

Vivian Madeleiny Mazariegos Villanueva vmazariegos@mineduc.gob.gt

Zahida Magnolia Gaitan Guzman zgaitan@mineduc.gob.gt


